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PREDLOG SKRAJŠANEGA ZAPISNIKA 
8. korespondenčne seje Občinskega sveta Občine Trbovlje, 

ki je bila sklicana dne 25. 5. 2017 
 
 

Gradivo za 8. korespondenčno sejo Občinskega sveta Občine Trbovlje je bilo članom OS 
posredovano v četrtek, 25. 5. 2017. Do predlaganega sklepa so se lahko člani občinskega 
sveta opredelili do torka, 30. 5. 2017 tako, da so: 

- posredovali pisni predlog sklepa, na katerem so s svojim podpisom potrdili svojo 
odločitev, 

- svojo odločitev sporočili po telefonu ali preko elektronske pošte. 
 

Do zaključka glasovanja so se glede predlaganega sklepa za izdajo soglasja k imenovanju 
direktorja JZ Zdravstvenega doma Trbovlje opredelili naslednji člani Občinskega sveta Občine 
Trbovlje: 
 

1. pisni predlog sklepa 
 
Irina PINTAR, Alojz VAJDIČ, Milan ŽNIDARŠIČ, Samo GUZEJ, Sonja KLANČIŠAR. 
 

2. odločitev po telefonu 
 
Alenka NEMET REVINŠEK, Mira ROZMAN, Boris MOŠKON.  
 

3. odločitev preko elektronske pošte 
 
Borut DOLANC, Mitja VOZEL, Sara SOTLAR, Janez JONTEZ, Marija MAJCEN, Andrej 
ŠINKOVEC, Leana TOMIČ, Peter JAMNIK, Mitja ROZINA, Gregor METERC, Bogdan ŠTEH, 
Sebastjan LEDINEK, Marjana EBERLINC, Nataša KUKOVIČ, Nika POTRPIN.  
 
Glasovali niso naslednji člani: 
 
Alenka FORTE, Iztok HRIBOVŠEK (vzdržan), Romana GUZEJ, Denis TOMŠE.  
 
O predlaganem sklepu je glasovalo 23 članov občinskega sveta. 
 
»ZA« predlagani sklep je glasovalo 21 članov. 
»PROTI« predlaganemu sklepu sta glasovala 2 člana.  
 
OS Bogdan ŠTEH je želel, da se v zapisnik navede sledeče: 
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»Zdravstveni dom Trbovlje je ena najpomembnejših inštitucij, ki skrbi za javno dostopno 
zdravstvo občanov. Zato mi je pomembno, da zavod deluje normalno, kar pomeni tudi, da ima 
vodstvo s polnimi pooblastili. Kandidata za direktorja Zdravstvenega doma Trbovlje smatram za 
osebo, ki bo kos izzivom in čeprav do sedaj ni deloval na področju javnega zdravstva, je v 
programu izkazal poznavanje tega področja in prepoznal nekaj ključnih izzivov, s katerimi se bo 
moral spoprijeti, če bo imenovan na funkcijo. Seveda pa so v programu tudi točke, s katerimi se 
ne strinjam, predvsem to velja za samoplačniške ambulante. Upam, da se kandidat zaveda, da 
bo direktor JAVNEGA zdravstvenega zavoda, kjer imajo dostop do zdravstvenih storitev vsi pod 
enakimi pogoji, ne pa da se znotraj javnega zavoda uveljavlja vzporeden sistem zdravstvene 
oskrbe za tiste, ki si samoplačništvo lahko privoščijo. Za samoplačniške ambulante javni 
zdravstveni dom ni primerno mesto«. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje je na podlagi ugotovljenega rezultata glasovanja (evidenca o 
glasovanju članov občinskega sveta je priložena original gradivu) na 8. korespondenčni seji, 
sklicani dne 25. 5. 2017 sprejel naslednji sklep: 
 

S K L E P št. 303 

 
1. 

 

Občinski svet Občine Trbovlje izdaja soglasje k imenovanju Denisa Tomšeta, stan. Cesta Osvobodilne 
fronte 32, Trbovlje, za direktorja JZ Zdravstvenega doma Trbovlje.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 

 
Zapisala:                      
Damjana ŽNIDARIČ              
          Županja občine Trbovlje 
            Jasna GABRIČ, mag.  
      


